
 
 

Zarządzenie  Nr 638 / 2097 / 22                                      
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 
 
 
w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2022 rok 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz.  U.  z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz § 17 pkt 3 i 6, uchwały Nr XXXIX/629/2021 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Koszalina na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5229) - zarządzam, co 
następuje: 
 
 
§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na:                

- zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę     1.215.837,80 zł 
- zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę     1.215.837,80 zł 
 z tego: 
 
 
1) zwiększeniu planu dochodów na zadania własne gminy o kwotę      798.438,00 zł 
2) zwiększeniu planu wydatków na zadania własne gminy o kwotę       763.947,00 zł 
 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

 
 

3) zwiększeniu planu dochodów na zadania własne powiatu o kwotę      104.453,00 zł 
4) zwiększeniu planu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę      138.944,00 zł 

 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia. 
 
 

5) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie  
z zakresu administracji rządowej o kwotę        312.946,80 zł 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 
 
 

6) przeniesieniu w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi  
z zakresu administracji rządowej na  kwotę           55.175,24 zł 
 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej zawiera 
załącznik nr 4, który stanowi integralną część zarządzenia: 

 
 
 
 



 2 

 
 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem przedstawia się następująco: 
 

 1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok ogółem             713.908.022,45 zł 
1)  dochody bieżące  673.974.576,45 zł, 
2)  dochody majątkowe    39.933.446,00 zł.  

 
2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok ogółem              811.709.022,45 zł 
   1)  wydatki bieżące  712.876.605,45 zł, 

        2)  wydatki majątkowe    98.832.417,00 zł. 
 
Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok zawiera załącznik nr 5, który stanowi 
integralną część zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-06-30T11:18:07+0200


		2022-06-30T11:44:09+0200
	Piotr Jedliński; UM Koszalin




